第３号様式（第６条）
名義変更届

　　　　年　　月　　日

　　印西市長　　　　　　　様

届出者氏名
変更前認定建築主
変更後認定建築主

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で認定された認定建築物に係る
認定建築主の名義を下記のとおり変更したので、印西市都市の低炭素化の
促進に関する法律の運用に関する要綱第６条の規定により届け出ます。

記
　　１　変更前認定建築主
　　　　住所（所在地）
　　　　氏名（名称）

　　２　変更後認定建築主
　　　　住所（所在地）
　　　　氏名（名称）

　　３　認定に係る建築物の位置

　　４　備考

	※　受付欄

	※決裁欄
	※　通知欄
年　月　日
第　　　号

　注
　　１　届出者は、変更前の認定建築主と変更後の認定建築主が連署して提出してく
　　　ださい。なお、個人が届け出る場合は、届出者の氏名を自署することにより、
　　　押印を省略することができます。法人の場合は、所在地、名称を記載してくだ
　　　さい。
　　２　認定通知書（変更認定を受けている場合は、認定通知書及び変更認
　　　定通知書）を添付してください。
　　３　※印のある欄には、記入しないでください。